Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»

Юридический адрес: 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018
Телефоны: контакт-центр  +7(495) 747 92 92, +7 (495) 747 92 96; факс: +7(495) 747 92 95

прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115 , телефон доверия: 8 800 100 9000
e-mail: posta@mrsk-1.ru;   http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

ПРОТОКОЛ

заседания Комитета по технологическому присоединению

 к электрическим сетям при Совете директоров ОАО «МРСК Центра»

(в форме заочного голосования)

«04» июля 2012 года г. Москва № 07/12

Форма проведения: заочное голосование.

Всего членов Комитета по технологическому присоединению к электрическим сетям

при Совете директоров ОАО «МРСК Центра»: 9 человек.

Приняли участие в голосовании: Спирин Д.А., Готлиб Д.И., Андрюшин Д.А.,

Покровский С.В., Пятигор А.М., Ткачева О.В., Чеботарёв С.В.
Не предоставили опросные листы: Дронова Т.П. Раковский Э.К.

Кворум: имеется.

Дата составления протокола: 05.07.2012.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Плана мероприятий по исполнению действующих договоров

на осуществление технологического присоединения (заявители свыше 15 кВт),

исполнение которых не предусмотрено Бизнес-планом Общества на 2012 год.

Вопрос 1: Об утверждении Плана мероприятий по исполнению действующих

договоров на осуществление технологического присоединения (заявители свыше

15 кВт), исполнение которых не предусмотрено Бизнес-планом Общества на 2012

год.

Решение:
1. Одобрить План мероприятий по исполнению действующих договоров об

осуществлении технологического присоединения льготной группы потребителей до

100 кВт, исполнение которых не предусмотрено Бизнес – планом Общества на 2012

год.

2. Поручить менеджменту Общества:

2.1. Вынести на рассмотрение и согласование Совета директоров общества вопрос

о включении дополнительного объема освоения для реализации договоров

технологического присоединения льготной группы потребителей до 100 кВт в

размере 1,7 млрд. руб.

2.2. Обеспечить целевое освоение дополнительного объёма средств в размере 1,7

млрд. руб. исключительно для нужд реализации договоров льготной группы

потребителей до 100 кВт в соответствии с реестром.

Итоги голосования:

Спирин Денис Александрович   - «за»

Готлиб Дмитрий Игоревич   - «за»

Андрюшин Дмитрий Александрович - «за»

Покровский Сергей Вадимович  - «за»

mailto:posta@mrsk-1.ru
http://www.mrsk-1.ru/

2

Пятигор Александр Михайлович   - «за»

Ткачева Ольга Владимировна   - «за»

Чеботарев Сергей Владимирович   - «воздержался»

Итого:

«ЗА» -  «6»

«ПРОТИВ» -  «0»

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  «1»

Решение принято.

Приложение:

План мероприятий по исполнению действующих договоров об осуществлении

технологического присоединения льготной группы потребителей до 100 кВт, исполнение

которых не предусмотрено Бизнес – планом Общества на 2012 год (приложение № 1).

Председатель

Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям Д.А. Спирин

Секретарь Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям  С.В. Лапинская